
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 

27.05.2025 р.                                        Іллінці                                № 84/03-04 
 
 

Про скликання 64 сесії Іллінецької  міської 

ради  8 скликання  10  червня  2025 року  
 

  
             Відповідно до п.8, п.20 ст. 42 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами) 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

     1. Скликати  64 сесію Іллінецької міської ради 8 скликання   10  червня  2025 

року о 10  годині в адмінприміщенні по вулиці Соборна, 18 (великий зал ІІІ 

поверх)  з наступним порядком денним: 
 
 

1.1. Про внесення змін до Програми   «Перспективний     розвиток  вторинного 

рівня надання    медичної    допомоги     в Іллінецькій міській територіальній 

громаді на 2025-2027 роки» затвердженою  рішенням 51  сесії 8  скликання  від 

08.08.2024 № 1453. 

Інформує  Бабушок  Олександр  Миколайович – директор  КНП «Іллінецька 

міська лікарня» Іллінецької  міської  ради 
 

1.2. Про надання дозволу Комунальному некомерційному підприємству 

«Іллінецька міська лікарня» Іллінецької міської ради на списання основних 

засобів 

Інформує  Бабушок  Олександр  Миколайович – директор  КНП «Іллінецька 

міська лікарня» Іллінецької  міської  ради 
 

1.3. Про внесення змін до Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки, затвердженої рішенням 24 сесії 

Іллінецької міської ради 8 скликання від 15.02.2022 року № 634 

Інформує Зайчук Юрій Кирилович- завідувач сектору з питань оборонної  роботи, 

цивільного захисту  та взаємодії з правоохоронними органами. 
 



 

 

 

1.4. Про виконання бюджету Іллінецької  міської територіальної громади за І  

півріччя  2025 року 

Інформує  Івашківська  Т.М.- начальник Фінансового  управління 
 

1.5. Про передачу коштів між   бюджетами у 2025 році 

Інформує  Івашківська  Т.М.- начальник Фінансового  управління 
 

1.6.  Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади 

на 2025 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник фінансового  управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.7. Про виділення матеріальної допомоги. 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

1.8. Про внесення змін та затвердження Положення про Управління соціального 

захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради в новій редакції 

Інформує Цінська Людмила  Іванівна– начальник управління соціального захисту 

населення та охорони здоров’я Іллінецької міської ради 
 

1.9. Про надання частини щорічної основної відпустки та матеріальної допомоги 

для вирішення соціально-побутових питань  Іллінецькому міському голові Ящуку 

В.М. 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.10. Про затвердження Програми підтримки Ветеранського простору в 

Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2027 роки 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.11. Про затвердження Положення про списання майна, що є у комунальній 

власності Іллінецької  міської  територіальної громади   

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.12. Про приватизацію будівлі в селі Борисівка шляхом продажу об’єкта права 

комунальної власності на аукціоні  

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 



 

 

 

1.13. Про дострокове припинення повноважень старости Жаданівського  

старостинського округу та звільнення Кучковської Раїси Григорівни із займаної 

посади 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.14. Про затвердження старости у Жаданівському  старостинському окрузі 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.15. Про внесення змін до рішення 51 сесія Іллінецької міської ради 8 скликання 

від 08.08.2024 року  № 1465 «Про передачу об’єктів нерухомого майна в селі 

Даньківка Бабинському ліцею  Іллінецької міської ради» 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.16. Про підтримку звернення Ямпільської міської ради щодо управління 

об’єктами комунальної власності соціально-культурного призначення 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.17. Про передачу  матеріалів  громадянам с. Сорока та с. Жадани   Іллінецької 

територіальної громади 

Інформує Шульга Алла Анатоліївна - начальник фінансового - господарського  

відділу-головний  бухгалтер  управління  житлово - комунального  господарства,  

містобудування  та  архітектури 
 

1.18. Про передачу  матеріалів   КП «Іллінціводоканал» 

Інформує Шульга Алла Анатоліївна - начальник фінансового - господарського  

відділу-головний  бухгалтер  управління  житлово - комунального  господарства,  

містобудування  та  архітектури 
 

1.19. Про виконання Програми Програми  «Питна вода Іллінецької міської 

територіальної громади  на 2022-2024 роки»  за  2024  рік, затвердженої 15  сесією  

8  скликання  від  14.07.2021 року   № 408   

Інформує Шульга Алла Анатоліївна - начальник фінансового - господарського  

відділу-головний  бухгалтер  управління  житлово - комунального  господарства,  

містобудування  та  архітектури 
 

1.20. Про виконання Програми з охорони навколишнього природного середовища 

Іллінецької міської  територіальної громади на 2024-2026 роки  за  2024  рік, 

затвердженої  40 сесією 8  скликання  від  12.10.23  року  №  1197   



 

 

 

Інформує  Гетьман  Денис  Володимирович - директор КП  «Добробут»  

Іллінецької  міської  ради  
 

1.21. Про припинення діяльності  відокремленого підрозділу №2 «Зернятко» 

Комунального закладу  «Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» 

Іллінецької міської ради  Вінницької області  

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.22. Про зміну найменування Жорнищенського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області та затвердження Статуту Жорнищенської гімназії Іллінецької 

міської ради Вінницької області в новій редакції 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.23. Про зміну найменування Красненьківського ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області та затвердження Статуту Красненьківської гімназії  Іллінецької 

міської ради Вінницької області в новій редакції  

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.24. Про надання дозволу Комунальному закладу «Іллінецький заклад дошкільної 

освіти №2 «Пролісок» Іллінецької міської ради на списання основних засобів   

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

1.25. Про надання дозволу Іллінецькому ліцею Іллінецької міської ради 

Вінницької області  на списання основних засобів   

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

1.26. Про передачу майна в оперативне управління Комунальному закладу  

«Іллінецький заклад дошкільної освіти №4 «Малятко» Іллінецької міської ради 

Вінницької області 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.27. Про виконання  Програми розвитку фізичної  культурита спорту в 

Іллінецькій міській територіальній громаді  на 2022-2024 роки за  2024 рік, 

затвердженої 15  сесією  8  скликання  від 14.07.2021 р.  № 392  

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 



 

 

 

1.28. Про виконання  Програми соціальної підтримки дітей пільгових категорій 

Іллінецької міської територіальної громади на 2022-2024 роки  за  2024  рік 

затвердженої 15  сесією  8  скликання від  14.07.2021  року  № 394     

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

1.29. Про хід виконання комплексної Програми  розвитку освіти Іллінецької 

міської  територіальної громади на 2022– 2024 роки   за  2024  рік,  затвердженої 

15  сесією   8  скликання  від  14.07.2021   року  № 393   

Інформує  Крот   Світлана  Василівна -  начальник  Управління  освіти  

Іллінецької  міської  ради. 
 

1.30. Про виконання Програми забезпечення збереження архівних фондів 

комунального підприємства «Трудовий архів» Іллінецької міської ради міської 

територіальної громади на 2021-2025 роки  за  2024  рік 

Інформує  Безпалько  Людмила  Миколаївна  - Директор  КП «Трудовий  архів» 

Інформує Масненька Ірина Володимирівна - начальник відділу кадрової та 

юридичної  роботи Іллінецької  міської  ради 
 

1.31. Про внесення змін та уточнень до рішень попередніх сесій з розгляду 

земельних питань 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.32. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Лисенку О.Ф. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.33. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Лубенцову О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.34. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Романовій Т.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.35. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Романову П.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.36. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Хамловій Г.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.37. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Хоменко В.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.38. Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду Хоменку В.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.39. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із 

землеустрою  щодо поділу земельних ділянок  комунальної власності 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.40. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.41. Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок комунальної власності 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.42. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємиці Діхтяр Н.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.43. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на 

умовах власності спадкоємиці Кебі Н.Д. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.44. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Антонюк Н.С. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Кебі Л.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.46. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Андрієнко Н.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.47. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Антоновській Г.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.48. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Баранець Г.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.49. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Бойко Н.К. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.50. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Коваль Н.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.51. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Скалацькій М.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.52. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Шияновському Н.Ю. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 

 

1.53. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

безоплатну передачу у власність земельної ділянки Палію О.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.54. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду Максімову М.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.55. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду Максімовій Л. Л. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.56. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду Садлінській А.Е. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.57. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду Ревацькій С.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.58. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Ревацькому В.О. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.59. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Хлещиборщу І. І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.60. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Петрук І.С. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.61. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Петруку С. П. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.62. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Кебі Р.Я. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.63. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду Лановенку А.Г. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.64. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду Лановенко М.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.65. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Гончаровій Н.А. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.66. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Поторжанській Р.Ф. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.67. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Поторжанському Д.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.68. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Поторжанському Р.В. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.69. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Казько Л.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.70. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Настичу Т.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.71. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Настич Л.М. площею 0,3264 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.72. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Настич Л.М. площею 0,2500 га 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.73. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Рябоконю В.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.74. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

в оренду Гончар О.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.75. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду Парубок Т.В. 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.76. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

в оренду Парубку М.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.77. Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення приватної власності Конопелько Г.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.78.Про передачу земельних ділянок в оренду Бондарчук Н.І. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.79.Про розгляд заяви Бойко К.Д. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.80.Про розгляд заяви Зуб Г.М. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.81.Про розгляд заяви Турчинської Л.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.82. Про розгляд заяви Максимишина О.В.  

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.83. Про включення земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

комунальної власності до переліку земельних ділянок які буде виставлено на 

земельні торги 



 

 

 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.84. Про продаж земельної ділянки  несільськогосподарського призначення  

Колодці Вячеславу Васильовичу 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.85. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення  

Левченко Ользі Андріївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.86. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

Оніщук Ірині Євгеніївні 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.87. Про продаж права оренди земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення на земельних торгах у формі електронного аукціону розташованої за 

межами с. Сорока 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.88. Про визнання комунальною власністю Іллінецької міської територіальної 

громади земельної ділянки 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.89.Про поновлення договору оренди землі з ФОП Малей Л.В. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.90. Про внесення змін до договору оренди землі з Фармагей А.П. 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 



 

 

 

1.91. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Кузьмінцю В.С.     

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.92. Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність Письменюку Ю.П.     

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.93. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 

управлінню освіти Іллінецької міської ради 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

1.94. Про передачу у постійне користування земельної ділянки Жаданівському 

ліцею Іллінецької міської ради Вінницької області 

Інформує Письменний Павло  Вікторович  – заступник  начальника    Відділу 

земельних ресурсів,  агропромислового розвитку та екології  Іллінецької  міської  

ради 
 

2. На 64 сесію Іллінецької міської ради 8  скликання запросити: 

- Депутатів міської ради  8 скликання. 

- Працівників апарату виконавчого комітету міської ради. 
 

3. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  секретаря  міської  

ради  Колтунову  Ірину  Миколаївну. 

 
 

 

 

 

Міський  голова                                                    Володимир  ЯЩУК 
 

Колтунова, 2-12-16 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

27.05.2025 р  _____________   Дмитрик О.В 

 

27.05.2025  р  ______________ Сігнаєвський О.В. 

 

27.05.2025 р  ______________ Трохимець Л.М. 

 

27.05.2025 р   ______________ Чигрин  Н.А. 

 

27.05.2025 р   ______________ Івашківська Т.М. 

 

27.05.2025 р  ______________ Загородських Н.І. 

 

27.05.2025 р  ______________ Сліпчик В.Б. 

 

27.05.2025 р  ______________ Роїк  Ю.П. 

 

27.05.2025 р  _____________   Пилипенко О.Є. 

 

27.05.2025 р  ______________ Тищик О.Є. 

 

27.05.2025 р  ______________ Цінська Л.І. 

 

27.05.2025 р  ______________ Масненька І.В. 

 

 

 
 


